
Lucka J. (Lucka3) ID 29464 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 17:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  nejprve děkuji za Váš zájem !!
 Stav nabízených věcí odpovídá stavu na fotografiích. Případné další dotazy k věcem Vám ráda zodpovím. Balíček posílám cca
do týdne od připsání peněz na účet. Na dobírku věci neposílám, osobní předání pouze ve vyjímečných případech jako je
objemná zásilka, jinak z časových důvodů toto opravdu nestíhám.
 Balíčky posílám vždy doporučeně, jinak pouze na vyžádání. V rámci dobírky je balíček či zásilka automaticky pojištěna na 500
Kč. Pokud jste si u nás vybraly něco dražšího, posílám balíček pojištěný na odpovídající částku a o to je zvýšeno i poštovné.Lze
se ale domluvit, riziko však nesete pouze Vy. V ceně poštovného je zahrnuto i balné (lepenka, etikety a obal).
 Pokud máte zájem o vystavenou věc nebo jste vyhrály moji aukci (v tomto případě prosím čtěte podmínky prodeje na MMA),
ozvěte se mi prosím do 24h na můj e-mail prostřednictvím vzkazů, po té Vám pošlu další kontaktní údaje. Udělená hodnocení
ráda oplatím.
  Těším se na milé obchůdky s Vámi a budu ráda za každé milé hodnocení, které samozřejmě oplatím.... Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

